#X  CONCOURS 3D PLOEUC 23 et 24 JUILLET 2022 <
FFTa

Fédération Francaise
de Tir & FArc

TIR SUR CIBLES 3D (24 cibles) - PLOEUC SUR LIE du 23/07/2022 au 24/07/2022

Classement Officiel

U13 - BENJAMINS HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb11 Nb10 Nb8 Nb5
1 GEORGES ALOIS PEILLAC 0010572 BHBB 303 303 1 6 19 16
Nombre d'archers 1
U15 - MINIMES DAMES ARC NU
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb11 Nb10 Nb8 Nb5
1 BLAISE MAELYS LAMBALLE 008571S MFBB 290 290
2 GOUJON MAELYS PLOEUC SUR LIE 034824C MFBB 206 206
3 PESTEL CLEA PLOEUC SUR LIE 943926G MFBB 179 179 2
Nombre d'archers 3
U15 - MINIMES HOMMES ARC NU
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb11 Nb10 Nb8 Nb5
1 LEMONNIER DORIAN LES TOUCHES 9574207 MHBB 268 268
Nombre d'archers 1
U18 - CADETTES DAMES ARC NU
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb11 Nb10 Nb8 Nb5
1 JOSSE MELYNA PLOEUC SUR LIE 019328J CFBB 220 220 27
2 OUVRARD ROSE PLOUMILLIAU PLOULEC'H = 963435M CFBB 94 94 3 14
Nombre d'archers 2
U18 - CADETS HOMMES ARC NU
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb11 Nb10 Nb8 Nb5
1 BAFFAIT LUKE RENNES CIE 886571P CHBB 233 233
Nombre d'archers 1
SENIORS 1 DAMES ARC NU
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb11 Nb10 Nb8 Nb5
1 PANNEAU MARIE SAINT AGATHON 9363297 S1FBB 277 277 3 13 18
2 ROUARD MANON JOSSELIN 033341R  S1FBB 231 231 2 6
3 LASALLE ELISE PLOEUC SUR LIE 034823B S1FBB 156 156 1 4 5
Nombre d'archers 3
SENIORS 1 HOMMES ARC NU
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb11 Nb10 Nb8 Nb5
1 CREVOISIER FELICIEN PLOURIN LES MORLAIX 746649A  S1HBB 418 418 7 28 12 7
2 FERDONNET GWENAEL PLEUMELEUC 423940E  S1HBB 371 371
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3

MEUROU YOANN

SENIORS 2 DAMES ARC NU

Clt

1
2

Nom
MARESCA NATHALIE
LE GOUIC FABIENNE

SENIORS 2 HOMMES ARC NU

Clt

O 00 N o0 U AN W N -

-
o

Nom
COHONER PATRICE
BRARD FRANCOIS
HAMET PHILIPPE
LOVAT ERIC
GOARNISSON ERIC
MONTEL ALEXIS
GRIPAY REMY
MARESCA BRUNO
ESVAN LAURENT
LE TALLEC ERWAN

SENIORS 3 DAMES ARC NU

Clt

1

Nom

LE BRAS REGINE

SENIORS 3 HOMMES ARC NU

Clt

N oo o A w N

Nom

JUMPERTZ PATRICK

ROMAN REDONDO BERNARD

LE GOUIC JEAN-YVES
MOTREFF BERNARD
GUIRRIEC JACQUES
BAUDRY GUY

LE BRIAND ERIC

VIRE

Club
LAMBALLE
PONTIVY

Club
RENNES CIE
ST HERBLAIN
SAINT AGATHON
ST JOUAN DES GUERETS
CHATEAUNEUF DU FAOU
FOUGERES
CHOLET TAC
LAMBALLE
QUERRIEN
AURAY

Club
QUIMPER

Club
PLOUMILLIAU PLOULECH
PEILLAC
PONTIVY
CHATEAUNEUF DU FAOU
QUIMPER
ST JOUAN DES GUERETS
ST JOUAN DES GUERETS

SENIORS 3 HOMMES ARC A POULIES NU

Clt

1

Nom

PODER DIDIER

24/07/2022

Club
PLOEUC SUR LIE

383263R

Licence
836479S
745826F

Licence
801239M
860345H
452764K
753239N
942987L
816049K
377578L
711893X
027953J
916658T

Licence

646930K

Licence
887526C
254940J
458398J
686084U
960917A
8774425
360575E

Licence

745351P

S1HBB

Cat.
S2FBB
S2FBB

Cat.
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB

Cat.
S3FBB

Cat.
S3HBB
S3HBB
S3HBB
S3HBB
S3HBB
S3HBB
S3HBB

Cat.
S3HCO
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177

P1
307
299

P1
376
351
314
305
286
284
269
259
258
246

P1
244

P1

396
343
342
327
307
238
235

P1
347

177

Nombre d'archers

P2 S3 S4 Total
307

299

Nombre d'archers

P2 S3 S4 Total
376
351
314
305
286
284
269
259
258

246

Nombre d'archers

P2 S3 S4 Total

244

Nombre d'archers

P2 S3 S4 Total
396
343
342
327
307
238

235

Nombre d'archers

P2 S3 S4 Total

347

Nombre d'archers

1

Nb 11

3

Nb 11

4

3
3
2

2

Nb 11

Nb 11
2
11
4

Nb 11

3

3

Nb 10

2

Nb 10
12
8
6

3

10

Nb 10

3
1

Nb 10
15
4
9

w

o

7

Nb 10

7
1

Nb 8

17

Nb 8
19
21
22
16

14

11

Nb 8

13

Nb 8

23

19

18

15

10

Nb 8

22

18

Nb 5

Nb 5

21

21

Nb 5

22

Nb 5

23
19

Nb 5
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SENIORS 1 DAMES ARC DROIT
Clt Nom

1 SALIQUE CLAIRE

2 COQUIL LISA

SENIORS 1 HOMMES ARC DROIT
Clt Nom
1 MARTIN CAMILLE

SENIORS 2 DAMES ARC DROIT
Clt Nom

1 DOUX NATHALIE

2 JOLY LAURENCE

SENIORS 2 HOMMES ARC DROIT
Clt Nom

—_

DOUR YOHANN
HENOCQ NICOLAS
CONNAN LIONEL
LE BARS PAUL
LESAGE REGIS
CABON JACQUES

o U N W N

SENIORS 3 DAMES ARC DROIT
Clt Nom

1 CHARLET ANNE

2 BENOIST MURIEL

SENIORS 3 HOMMES ARC DROIT
Clt Nom

1 GROS JEAN GABRIEL
DEPAIL JEAN YVES
GIRARD JACKY
AUBRY PIERRE YVES
LE BAUT CHRISTIAN
BLENO ANDRE
SOREL YVES
GANILLE ERIK

0o N o0 U N W N

24/07/2022

Club
ST JOUAN DES GUERETS
QUERRIEN

Club
PLOEUC SUR LIE

Club
RENNES CIE
REDON

Club
VITRE
PLEUMELEUC
PLOEUC SUR LIE
GUICLAN
QUERRIEN
BOHARS

Club
VANNES
QUIMPER

Club
ANTONY
PLOEUC SUR LIE
PLOEUC SUR LIE
ST JOUAN DES GUERETS
LOGONNA-DAOULAS
QUIMPER
VITRE
PLEUMELEUC

Licence
969726A
850186R

Licence

979164J

Licence
673318T
923906W

Licence
8422997
847387Y
812050N
999528U
883754C
020919N

Licence
375827H
646925E

Licence
794199K
388471B
359794F
331491S
316058S
259500R
408520U
388010A

Cat.
S1FAD
S1FAD

Cat.
S1HAD

Cat.
S2FAD
S2FAD

Cat.
S2HAD
S2HAD
S2HAD
S2HAD
S2HAD
S2HAD

Cat.
S3FAD
S3FAD

Cat.
S3HAD
S3HAD
S3HAD
S3HAD
S3HAD
S3HAD
S3HAD
S3HAD
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P1
190
105

P1
156

P1
256
201

P1

297
293
280
250
245
175

P1
168
149

P1

279
264
243
243
234
231
220
216

P2 S3 S4 Total
190

105

Nb11 Nb 10
1

1

Nombre d'archers 2

P2 S3 S4 Total

156

Nb 11 Nb 10

3

Nombre d'archers 1

Total
256
201

P2 S3 4

Nb 11 Nb 10

2

Nombre d'archers 2

P2 S3 S4 Total
297
293
280
250
245

175

Nb 11  Nb 10

2 4
1 6
1
3

2
1 3

Nombre d'archers 6

P2 S3 S4 Total
168

149

Nb 11 Nb 10

Nombre d'archers 2

Total
279
264
243
243
234
231
220
216

P2 S3 4

Nb 11 Nb 10

3 3
4 1
2
1 2
3
1
1
2

Nb 8

Nb 8

Nb 8

10

Nb 8

18

15

Nb 8

Nb 8

17

14

13

12

Nb 5
20
11

Nb 5

14

Nb 5

Nb 5

21

Nb 5

Nb 5

18

20
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9 BERNARD HERVE

10 FLOCH JACQUES

11 KERGOURLAY BRUNO
12 GAUTIER JEAN MICHEL

SENIORS 1 DAMES ARC LIBRE
Clt Nom

1 BELLOIR EMELINE

2  HARDY MELANIE

SENIORS 1 HOMMES ARC LIBRE
Clt Nom

1 PANNEAU BENOIT

2 BESSAS THIBAUT

3 HENRY ALEXIS

4 JAFFRENNOU CLEMENT

SENIORS 2 DAMES ARC LIBRE
Clt Nom
1 HAMET CLAUDIE

SENIORS 2 HOMMES ARC LIBRE
Clt Nom

1 LAURY JEAN PAUL

2 LAFAYE THOMAS

3 BIZIEN YANNICK

4 VASSEUR STEPHANE

SENIORS 3 DAMES ARC LIBRE
Clt Nom
1 ROUX SYLVIE

SENIORS 3 HOMMES ARC LIBRE
Clt Nom

1 PANNEAU THIERRY

2 MERCANTE DANIEL

3 ROUX MARC

24/07/2022

BOHARS
QUIMPER
QUIMPER
CHAVAGNE

Club
ACIGNE
ACIGNE

Club
SAINT AGATHON
PLOUMILLIAU PLOULECH
PLOUMILLIAU PLOULECH
QUERRIEN

Club
SAINT AGATHON

Club
BRANDIVY
PLOURIN LES MORLAIX
CHATEAUNEUF DU FAOU
PLOEUC SUR LIE

Club
ROCHEFORT EN YVELINES

Club
SAINT AGATHON
PLOEUC SUR LIE
ROCHEFORT EN YVELINES

342604W
827046N
332283C
598381P

Licence
664213W
868898E

Licence
760988L
745364D
830498R
006509A

Licence

836638P

Licence
009639C
356743P
277047N
593923U

Licence

724983A

Licence
765384P
904994P
7249827

S3HAD
S3HAD
S3HAD
S3HAD

Cat.
S1FTL
S1FTL

Cat.
STHTL
STHTL
STHTL
STHTL

Cat.
S2FTL

Cat.
S2HTL
S2HTL
S2HTL
S2HTL

Cat.
S3FTL

Cat.
S3HTL
S3HTL
S3HTL
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206
209
194

86

P1
238
125

P1

379
362
355
319

P1
339

P1
467
447
425
412

P1
241

P1
355
332
279

P2

P2

P2

P2

P2

P2

S3

S3

S3

S3

S3

S3

214

209

194 4
86

Nombre d'archers

S4  Total
238 2
125

Nb 11

Nombre d'archers

S4 Total Nb11
379 6
362 6
355
319 1

Nombre d'archers

S4  Total Nb11
339 4

Nombre d'archers

S4 Total Nb11
467 20
447 14
425 3
412

Nombre d'archers

S4  Total Nb11
241 1

Nombre d'archers

S4 Total Nb11
355
332
279

Nombre d'archers

12

Nb 10

5

2

Nb 10

2
1

11
4

Nb 10
10
1

Nb 10
13
29
22

4

Nb 10
3
1

Nb 10

15

Nb 8

13
5

Nb 8

26

22

16

Nb 8

20

Nb 8
14
16
19

Nb 8

10

Nb 8

13

14

Nb 5
18
16

Nb 5

14

14

Nb 5

Nb 5

Nb 5

26

Nb 5

21
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SENIORS 1 DAMES ARC CHASSE

Clt
1

Nom

BERTHELOT CLEMENTINE

SENIORS 2 DAMES ARC CHASSE

Clt
1
2

SENIORS 2 HOMMES ARC CHASSE

Clt

N o0 o N w N

Nom
HERVE RACHEL
BUSSON FLORENCE

Nom
LEMARIE LAURENT
PIROU GAETAN
LANOE CHRISTOPHE
PRINGUET DOMINIQUE
OUVRARD SEBASTIEN
GAUTIER ERIC
LE BARS PAUL

SENIORS 3 DAMES ARC CHASSE

Clt
1
2
3

SENIORS 3 HOMMES ARC CHASSE

Clt

O 00 N O U AN W N -

-
o

11

Nom
DORANGE MARTINE
LEMARCHAND LYDIE
CORNIC CAROLE

Nom
VINOT JEAN LOUIS
BAGET JEAN-PAUL
MARTIN ALAIN
PALARIC JEAN YVES
DORANGE DANIEL
METHAIS PHILIPPE
LUCAS DOMINIQUE
BONTEMS BERNARD
MEUROU SERGE
GUERIN GILBERT
PROVAULT PATRICK

24/07/2022

Club
VITRE

Club
QUIMPER
PLEUMELEUC

Club
PLOEUC SUR LIE
COUTANCES
PLOEUC SUR LIE
JOSSELIN
PLOUMILLIAU PLOULECH
VERN SUR SEICHE
GUICLAN

Club
PLOUMILLIAU PLOULECH
LAMBALLE
VERN SUR SEICHE

Club
PONT AUDEMER
REDON
PLOEUC SUR LIE
PEILLAC
PLOUMILLIAU PLOULECH
PLOUMILLIAU PLOULECH
VIRE
PEILLAC
VIRE
ST JOUAN DES GUERETS
VERN SUR SEICHE

Licence

743472X

Licence
801669E
722542X

Licence
775017K
791157D
704619R
447758U
963438R
695484L
999528U

Licence
301567R
384408K
759370C

Licence
653897H
589707L
884888K
933171S
231468W
290433N
587843K
438231N
267683K
707405U
735954A

Cat.
S1FAC

Cat.
S2FAC
S2FAC

Cat.
S2HAC
S2HAC
S2HAC
S2HAC
S2HAC
S2HAC
S2HAC

Cat.
S3FAC
S3FAC
S3FAC

Cat.
S3HAC
S3HAC
S3HAC
S3HAC
S3HAC
S3HAC
S3HAC
S3HAC
S3HAC
S3HAC
S3HAC
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P1
107

P1
204
166

P1
348
335
286
261
256
254
233

P1
240
152
142

P1
331
330
318
314
278
274
251
222
194
189
155

P2 S3 S4 Total

107

Nombre d'archers

P2 S3 S4 Total
204

166

Nombre d'archers

P2 S3 S4 Total
348
335
286
261
256
254

233

Nombre d'archers

P2 S3 S4 Total
240
152

142

Nombre d'archers

P2 S3 S4 Total
331
330
318
314
278
274
251
222
194
189

155

Nb 11

Nb 11

1

Nb 11
7
2
1

Nb 11

2

Nb 11

4

Nb 10

1

Nb 10

2

Nb 10

Nb 10

1

3

Nb 10

9

Nb 8

4

Nb 8

Nb 8
12
21
13
12
10
11

Nb 8

13

Nb 8

19

16
18
15
13
12

10

Nb 5

Nb 5

15

Nb 5

15

22

25

Nb 5

20

Nb 5

17

20

22

19
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Nombre d'archers 11

Nombre total d'archers 99

Club Organisateur Arbitre Responsable
0322008 GROUPEMENT DES ARCHERS GALLO M. LE BERRE TREMEUR

Liste des arbitres
255698H - M. LE BERRE TREMEUR / 278752S - M. FERREC JEAN-MICHEL /

Liste des entraineurs
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